
SABADELL CONSUMO 1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

20/09/2019

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 0,00 67.439.865,00  67.439.865,00 9.533  6,73  6,74  0,00 0  0,00  6,74 6,73 9.533Andalucía / Andalucia

 0,00 11.967.771,32  11.967.771,32 1.763  1,24  1,20  0,00 0  0,00  1,20 1,24 1.763Aragón / Aragon

 0,00 49.336.241,63  49.336.241,63 6.753  4,77  4,93  0,00 0  0,00  4,93 4,77 6.753Asturias / Asturias

 0,00 17.542.567,79  17.542.567,79 2.651  1,87  1,75  0,00 0  0,00  1,75 1,87 2.651Canarias / Canary Islands

 0,00 2.391.386,69  2.391.386,69 341  0,24  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,24 341Cantabria / Cantabria

 0,00 21.163.967,66  21.163.967,66 2.920  2,06  2,12  0,00 0  0,00  2,12 2,06 2.920Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 13.672.443,60  13.672.443,60 1.937  1,37  1,37  0,00 0  0,00  1,37 1,37 1.937Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 370.271.538,41  370.271.538,41 50.916  35,95  37,03  0,00 0  0,00  37,03 35,95 50.916Cataluña / Catalonia

 0,00 853.767,44  853.767,44 89  0,06  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,06 89Ceuta / Ceuta

 0,00 205.207.191,84  205.207.191,84 30.696  21,67  20,52  0,00 0  0,00  20,52 21,67 30.696Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 27.789.475,04  27.789.475,04 3.743  2,64  2,78  0,00 0  0,00  2,78 2,64 3.743Galicia / Galicia

 0,00 29.090.113,55  29.090.113,55 4.240  2,99  2,91  0,00 0  0,00  2,91 2,99 4.240Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 2.473.164,89  2.473.164,89 313  0,22  0,25  0,00 0  0,00  0,25 0,22 313La Rioja / La Rioja

 0,00 76.491.927,67  76.491.927,67 10.919  7,71  7,65  0,00 0  0,00  7,65 7,71 10.919Madrid / Madrid

 0,00 827.157,82  827.157,82 77  0,05  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,05 77Melilla / Melilla

 0,00 77.849.990,58  77.849.990,58 11.418  8,06  7,78  0,00 0  0,00  7,78 8,06 11.418Murcia / Murcia

 0,00 3.454.151,59  3.454.151,59 506  0,36  0,35  0,00 0  0,00  0,35 0,36 506Navarra / Navarra

 0,00 22.177.274,31  22.177.274,31 2.820  1,99  2,22  0,00 0  0,00  2,22 1,99 2.820País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 999.999.996,83 141.635

 93.386,42
 1.000,00
 7.060,40

 0,00 0

 0,00
 0,00
 0,00

 999.999.996,83 141.635

 7.060,40
 1.000,00

 93.386,42

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Página 1 de  1http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


